pour 80%

LOCOMOTION pour 20%
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CHAMPIONNAT
NATIONAL 2017
FOALS FEMELLES

HEIDIE DU MONT D'OR
HENESSY DE CHOC
HULTRA GIRL DU GARON
HAPPINESS DU LIN

HOKA DE LAUCEA

HAZY LAGOON DU GARON
HOLIWOOD DU MEDOC
HIPPIE STAR GRAVIERE
HEROINE DE LALANDE
HEAVEN LE COURTAL
HORS SERIE VICI

HEY JUDE DES ANGES
HURRY UP DE LUBELIE
HOPE WAY DES CAPPES
HERMIONE DE MONTIGNY
HISTOIRE DUCONNETABLE
HAYLINE DE L'OR GRIS
HORYA D'AR PAJENN
HOLLY DES SAULAIES
HOVIE STAR DE CISAI
HAPYSTAR DE HAFLEURIO
HASTUCE HATAMOURA
HOHANA DE PRADURANT
HOPE DES AJOUX

HEURE DE GLOIRE OPENA
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

sojeusd

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

TOTAL

MODELE
ramené sur 20

16,88
16,69
16,44
16,00
16,63
15,88
17,06
16,31
15,71
15,75
16,38
15,38
15,60
15,31
15,25
14,63
15,00
14,94
14,31
13,94
13,81
13,44
12,94
12,63

0,00

SIMOS

TOTAL
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DAY

20
17
17
18
15
18
13
16
18
17
14
18
16
16
16
16
14
14
14
15
15
13
14
15

O O O O O O O O O O O O 0O OO0 O o oo o o o o o o
O O O O O O O O O O O O 0O OO O o oo o o o o o o

LOCOMOTION (5
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17,50
16,75
16,55
16,40
16,30
16,30
16,25
16,25
16,17
16,00
15,90
15,90
15,68
15,45
15,40
14,90
14,80
14,75
14,25
14,15
14,05
13,35
13,15
13,10

0,00




